CLÁUSULA	QUINTA

DA	SUBCONTRATAÇÃO

(Artigo	122	da	Lei	14.133/2021)

5.1.	Não	será	admitida	a	subcontratação	deste	objeto	contratual.

CLÁUSULA	SEXTA

DO	PREÇO

(Artigo	92,	V,	da	Lei	14.133/2021)

6.1.	O	valor	mensal	da	contratação	é	de	R$83.482,26	(oitenta	e	três	mil	quatrocentos	e	oitenta	e	dois	reais	e
vinte	 e	 seis	 centavos),	 perfazendo	 o	 valor	 total	 estimado	 de	 R$333.929,04	 (trezentos	 e	 trinta	 e	 três	 mil
novecentos	e	vinte	e	nove	reais	e	quatro	centavos),	para	o	período	de	vigência	contratual	 indicado,	conforme
proposta	da	contratada,	a	seguir	resumida:

Tabela	1:	VALORES	CONTRATADOS
VALOR

Fonte:	 Informação	 n.	 88/2025,	 da	 Seção	 de	 Segurança	 Institucional	 –	 SSI	 (evento	 1450343	 do	 Processo